本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

江苏国信股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司江苏省国际信托有限责任公司

（以下简称“江苏信托”）因从事银行间同业拆借业务的需要，将根据《同业拆借管理办法》（人

民银行〔2007〕3号令）、《全国银行间同业拆借市场业务操作细则》（中汇交发〔2016〕347号）

的相关规定和《中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心本币市场信息披露管理办法》

（中汇交公告〔2008〕61号）的要求，于近日在中国货币网披露江苏信托截至2025年6月30日

的资产负债表（未经审计）以及江苏信托2025年1-6月份利润表（未经审计）。本公司现将江

苏信托相关资料予以公告（附后）。

特此公告。

江苏国信股份有限公司董事会

2025年7月15日

资产负债表（未经审计）

2025年6月30日

编制单位：江苏省国际信托有限责任公司

货币单位：人民币元

资 产

资产:
现金及存放中央银
行款项

存放同业款项

拆出资金

交易性金融资产

买入返售金融资产

应收账款

应收利息

应收股利

其他应收款

发放贷款

其他权益工具投资

长期股权投资

投资性房地产

固定资产

在建工程

使用权资产

无形资产

递延所得税资产

期末数

-
684,209,889.64

-

10,794,766,809.97
-
-
-
-

273,521,121.33
-

351,744,712.63
21,367,562,781.20

-
149,460,630.96

-

19,630,036.62
8,080,719.13

34,413,730.57

年初数

-
520,562,205.08

-

10,778,389,978.65
-
-
-
-

378,882,124.66
-

319,949,794.56
20,672,687,062.96

-
153,411,018.85

-

23,635,995.83
10,431,394.93
35,662,852.36

负债及所有者权
益

负债:
拆入资金

交易性金融负债

卖出回购金融资
产款

应付职工薪酬

应交税费

应付利息

其他应付款

预计负债

应付股利

租赁负债

递延所得税负债

其他负债

负债合计

所有者权益：

实收资本

资本公积

其他综合收益

盈余公积

期末数

2,300,000,000.00
-
-

237,848,902.74
59,804,902.50

-
127,638,085.60

-
-

19,523,608.20
366,541,515.12

3,111,357,014.16

8,760,336,611.82
4,141,507,844.86

480,406,976.71
4,655,201,026.74

年初数

2,900,594,027.78
-
-

281,539,512.72
85,644,884.99

-
73,246,381.25

-
-

16,946,175.29
335,170,217.37
25,999,963.76

3,719,141,163.16

8,760,336,611.82
4,141,507,844.86

480,406,976.71
4,655,201,026.74

其他资产

资产总计 33,683,390,432.05 32,893,612,427.88

一般风险准备

信托赔偿准备

未分配利润

外币报表折算差
额

所有者权益合计

负债及所有者权
益总计

480,843,221.54
1,620,779,504.36

10,432,958,231.86

30,572,033,417.89
33,683,390,432.05

480,843,221.54
1,620,779,504.36
9,035,396,078.69

29,174,471,264.72
32,893,612,427.88

利润表（未经审计）

2025年1-6月

编制单位：江苏省国际信托有限责任公司 货币单位：人民币元

项 目

一、营业收入

利息净收入

其中：利息收入

利息支出

手续费及佣金净收入

其中：手续费及佣金收入

手续费及佣金支出

投资收益（损失以“－”号列示）

公允价值变动收益（损失以“－”号列示）

汇兑收益（损失以“－”号列示）

其他业务收入

资产处置收益（损失以“-”号填列）

其他收益

二、营业支出

税金及附加

业务及管理费

信用减值损失

资产减值损失

其他业务成本

三、营业利润（损失以“－”号列示）

加：营业外收入

减：营业外支出

四、利润总额（损失以“－”号列示）

减：所得税费用

五、净利润（净亏损以“－”列示）

本期数

1,605,622,104.53
-13,535,863.29

2,447,548.57
15,983,411.86

423,726,572.25
423,726,572.25

-
1,143,328,611.99

52,119,063.23
-9,269.18

-
-7,010.47

89,594,048.64
4,223,271.14

90,367,264.66
-4,996,487.16

-
1,516,028,055.89

84,500.00
203,329.11

1,515,909,226.78
118,347,073.61

1,397,562,153.17

上年同期数

1,489,895,713.93
-32,060,674.01

4,780,769.45
36,841,443.46

435,248,123.31
435,248,123.31

-
986,279,303.56
99,824,566.02

13,713.04
-
-

590,682.01
97,399,775.25
4,351,440.89

89,819,218.30
3,229,116.06

-
-

1,392,495,938.68
276,810,066.08

-
1,669,306,004.76

110,017,091.72
1,559,288,913.04

证券代码：002608 证券简称：江苏国信 公告编号：2025-035

江苏国信股份有限公司
关于子公司江苏信托的财务信息的自愿性信息披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比上升50%以上的情形。

●经广东明珠集团股份有限公司（以下简称“公司”）财务部门初步测算，预计公司2025
年半年度实现归属于母公司所有者的净利润10,304.25万元到12,594.09万元，与上年同期（法

定披露数据）相比，预计将增加7,298.49万元到9,588.32万元，同比增长242.82%到319.00%。

预计公司2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润10,589.50万

元到 12,942.73万元，与上年同期（法定披露数据）相比，预计将增加 5,487.55万元到 7,840.77
万元，同比增长107.56%到153.68%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025年1月1日至2025年6月30日。

（二）业绩预告情况

经财务部门遵循会计准则进行的初步核算，预计公司2025年半年度实现归属于母公司

所有者的净利润10,304.25万元到12,594.09万元，与上年同期（法定披露数据）相比，预计将增

加7,298.49万元到9,588.32万元，同比增长242.82%到319.00%。

预计公司 2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 10,
589.50万元到12,942.73万元，与上年同期（法定披露数据）相比，预计将增加5,487.55万元到

7,840.77万元，同比增长107.56%到153.68%。

（三）本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

（一）利润总额：5,727.03万元。归属于母公司所有者的净利润为3,005.76万元。归属于

母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为5,101.95万元。

（二）每股收益：0.04元。

三、本期业绩预增的主要原因

（一）公司之全资子公司广东明珠集团矿业有限公司（以下简称“明珠矿业”）本期经营业

绩同比增加的影响。

预计明珠矿业本期铁精粉销量同比增加约108.24%，主要是明珠矿业扩帮工程采出新矿

导致本期铁精粉产销量同比增加，以及明珠矿业将水洗石生产线进行技术改造后加工铁矿

石。水洗石生产线主要是增加超细碎设备和干式磁选设备，铁矿石经破碎抛废后进入球磨生

产铁精粉，提高铁精粉产量，6月份已完成技术改造，同时，将老骨料生产线进行技术改造后，

可以加工铁矿石块矿，出售块矿增加收入和利润。本期已完成技术改造并已出售块矿，6月

份起增加了销售块矿业绩。预计明珠矿业本期实现归属于母公司所有者的净利润12,891.16
万元到15,755.86万元，与上年同期相比，预计将增加5,914.92万元到8,779.62万元，同比增长

84.79%到125.85%。

（二）非经营性损益的影响

（1）由于公司已在2024年12月收回兴宁市城市投资发展有限公司最后一笔城运公司股

权转让款，应收城运公司股权转让款形成的未确认融资收益已于2024年12月摊销完毕，本期

公司没有此项未确认融资收益的摊销，导致2025年半年度财务费用较上年同期增加。

（2）公司根据目前所掌握的投资者诉求及相关测算情况，预计2025年半年度证券虚假陈

述责任纠纷投资者索赔款支出较上年同期减少。

（3）因公司持有的广东鸿图股票价格波动，预计公司2025年半年度确认股票投资公允价

值变动损益161万元。

四、风险提示

公司本次业绩预告是公司财务部门遵循会计准则进行的初步核算，公司尚未发现影响本

次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。本次业绩预告相关数据尚未经注册会计师审计。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年

度报告为准，公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）,有关公司信息以公司在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大

投资者理性决策，注意投资风险。

特此公告。

广东明珠集团股份有限公司

董 事 会

2025年7月15日

证券简称：广东明珠 证券代码：600382 编号：临2025-050

广东明珠集团股份有限公司
关于2025年半年度业绩预告的公告

B93信息披露 Disclosure2025年7月15日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2025年1月1日至2025年6月30日

（二）业绩预告情况

□扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

项 目

归属于上市公司股东
的净利润

扣除非经常性损益后
的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：1500万元-3000万元

比上年同期下降：138.15%-176.3%
亏损：2000万元-4000万元

比上年同期下降：154.75%-209.5%
亏损：0.02元/股-0.04元/股

上年同期

盈利：3,932.01万元

盈利：3,652.90万元

盈利：0.06元/股
二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司预计亏损，主要原因为：公网通信板块，受行业竞争加剧等影响，收入规模

同比略下降，同时业务毛利率下降；专网通信和智慧应用板块，公司主动压减回款期较长的低

效业务，收入规模同比下降；智能制造板块，受特定客户需求周期影响，收入规模同比略下降，

同时公司对部分产品的产能进行技术重构和调整，加大技术创新投入，且受贵金属价格上涨

等因素影响，导致成本上升，业务毛利率下降。

面对当前形势，公司将动态调整优化管控措施，加速新技术突破和新市场开拓，加强成本

费用管控，提升市场竞争力和盈利能力。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司2025年半年度

报告中详细披露。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

中电科普天科技股份有限公司

董 事 会

2025年7月15日

证券代码：002544 证券简称：普天科技 公告编号：2025-032

中电科普天科技股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2025年1月1日至2025年6月30日

（二）业绩预告情况：亏损

项 目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：1500万元–2500万元

亏损：1800万元– 3000万元

亏损：0.014元/股–0.025元/股

上年同期

盈利：4065.17万元

盈利：5276.23万元

盈利：0.0377元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。

三、业绩变动的原因

报告期内，受市场激烈竞争、线上竞品补贴及经销商调整等影响，公司食用油业务和运动

营养品业务收入下滑，同时原材料价格维持高位，导致毛利率有所下降。受上述因素影响，报

告期内公司归属于上市公司股东的净利润出现亏损。

2025年下半年，公司将紧密围绕经营计划，持续提升内部管理效率，扎实推进降本增效

举措，深度挖掘各业务板块的增长潜力，全力保障公司的稳定经营。食用油业务，加强产品生

动化、品牌思想化、渠道拟人化的策略输出，夯实终端基础，深挖市场潜力，重点推进全域电商

的深化与整合，针对不同平台特性制定差异化运营策略，加大资源投入，提高经销商运营能

力；针对重点市场、经销商建立梯队支持，根据不同渠道类型进行侧重支持，加强动销。运动

营养业务，通过优化产品组合，提高高毛利产品占比；重点采取了优化库存组合、产品定价调

整以及产品配方改良等组合手段，加强与重点客户的深度合作，对潜力市场加大资源投入，逐

步提高盈利能力。

四、风险提示

以上数据仅为初步测算，公司2025年半年度具体财务数据将在2025年半年度报告中详

细披露。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.
cn )。公司将严格按照有关法律法规的规定及时做好信息披露工作，敬请投资者注意投资风

险。

特此公告。

西王食品股份有限公司

董事会

2025年7月14日

证券代码：000639 证券简称：西王食品 公告编号：2025-017

西王食品股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 业绩预告的具体适用情形：净利润为负值。

● 诺德新材料股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年半年度归属于上市公司股

东的净利润-7,000万元左右。

● 公司预计 2025年半年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润-8,
200万元左右。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025年1月1日至2025年6月30日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计 2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-7,000
万元左右，与上年同期（法定披露数据）相比，亏损金额同比收窄56.00%左右。

2、预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润-8,200
万元左右。

（三）本期所预计的业绩为本公司初步测算，未经年审注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

（一）利润总额：-16,774.61万元。归属于上市公司股东的净利润：-15,908.92万元。归属

于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润：-19,508.46万元。

（二）每股收益：-0.0911元。

三、本期业绩预亏的主要原因

（一）主营业务影响

从终端市场来看，受国内宏观经济影响及海外贸易战、关税壁垒等影响,动力电池需求增

速放缓，储能需求尚未完全释放，短时间内锂电铜箔市场仍处于供过于求的状态，市场竞争激

烈，导致铜箔加工费在一季度、二季度均为有效回升，目前仍处于低位，公司利润空间被压缩；

铜箔产品的主要原材料铜的价格在2025年上半年总体处于上升趋势，导致公司铜箔实际生

产成本增加。另外，虽然公司高附加值的产品如4-5um、超高抗超高延、高端电子标箔等产品

的订单量有所上升，影响公司产品毛利较上年同期增加，近而影响公司2025年半年度业绩预

计亏损金额同比收窄，但因高附加值产品尚处于市场导入期，增量不明显。综上所述，公司

2025年半年度整体盈利能力同比去年同期有所好转，但公司仍然处于亏损状态。

（二）非经常性损益的影响

公司本期计入当期损益的政府补助等非经常性损益影响约为1,200万元。

四、风险提示

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经年审注册会计师审计。公

司不存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年

度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

诺德新材料股份有限公司董事会

2025年7月15日

证券代码：600110 证券简称：诺德股份 公告编号：临2025-050

诺德新材料股份有限公司
2025年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2025年1月1日一2025年6月30日

2、业绩预告情况：预计净利润为负值

项 目

归属于上市公司股东的
净利润

扣除非经常性损益后的
净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：8,500万元–11,200万元

亏损：8,600万元–11,300万元

亏损：0.0865元/股–0.1140元/股

上年同期

亏损：7,653.41万元

亏损：8,232.39万元

亏损：0.0794元/股

二、与会计师事务所沟通情况

神州数码信息服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）本次业绩预告未经会计师事务

所预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司部分客户应收款项逾期时长增加，公司遵循审慎性原则，对可能发生信

用、资产减值的资产计提了减值准备，以上原因导致公司归属于上市公司股东的净利润和扣

除非经常性损益后的净利润较上年同期下降。未来，公司将深入推进金融科技战略转型升

级，进一步加强全栈金融软服能力，优化产品线布局，积极探索前沿应用领域，努力打造公司

业务新兴增长点。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所预审计。2025年半

年度业绩的具体数据将在公司 2025年半年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

特此公告。

神州数码信息服务集团股份有限公司

董事会

2025年7月15日

证券代码：000555 证券简称：神州信息 公告编号：2025-048

神州数码信息服务集团股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别风险提示：

公司本次提供担保的对象为控股子公司浙江众立合成材料科技股份有限公司，其最近一

期经审计的资产负债率超过 70%，公司对其担保额度超过公司最近一期经审计净资产的

50%，特此提醒投资者充分关注担保风险。

一、担保情况概述

浙江众成包装材料股份有限公司（以下简称“浙江众成”或“公司”）于2025年4月17日召

开了第五届董事会第二十七次会议及第五届监事会第二十四次会议，审议通过了《关于公司

为控股子公司各类融资提供担保额度的议案》，同意公司为控股子公司浙江众立合成材料科

技股份有限公司（以下简称“众立合成材料”）在日常经营活动中向银行等金融机构的各类融

资活动中提供各类形式的担保。担保额度为不超过人民币125,000.00万元。公司对其提供

的担保可在上述额度范围内循环滚动使用，任一时点的实际担保余额合计不超过本次审批的

担保额度。担保额度授权有效期限为自公司2024年年度股东大会审议通过之日起至公司下

一年度审议担保额度的股东大会决议通过之日止的期间内，并提请股东大会授权董事长在上

述担保额度内根据实际情况签署相关担保协议或文件。

上述事项已经2025年5月16日召开的公司2024年年度股东大会审议通过。具体内容详

见公司披露于《证券时报》《中国证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司为

控股子公司各类融资提供担保额度的公告》（公告编号：2025-014）及其他相关公告。

二、担保进展情况

2025年 7月 14日，公司与嘉兴银行股份有限公司平湖支行（以下简称“嘉兴银行平湖支

行”）签订了编号为“2025071400000064”的《最高额质押合同》，约定公司为了确保嘉兴银行平

湖支行的债权实现，愿意以其财产为众立合成材料提供最高额质押担保。根据《最高额质押

合同》所附的质押物清单，公司提供的质押物为1笔金额为合计人民币4,250.00万元的单位定

期存单。

本次提供的质押担保在公司已审批的担保额度范围内。

三、担保协议的主要内容

担保人（出质人）：浙江众成包装材料股份有限公司

债权人（质权人）：嘉兴银行股份有限公司平湖支行

被担保人（债务人）：浙江众立合成材料科技股份有限公司

担保方式：质押担保

质押物价值：人民币4,250.00万元

出质日期：自2025年7月14日起

被担保的主债权：公司所担保的最高主债权限额为本金人民币4,250.00万元及依据主合

同应承担的利息、逾期利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、按《民事诉讼法》有关规定确定

借款人和担保人承担的迟延履行债务利息和迟延履行金、保管担保财产的费用、保险费、实现

债权和担保权利的费用(包括但不限于处分担保物的费用、诉讼费、仲裁费、律师费、各类司法

程序的申请费、鉴定费、评估费、公证费、保全费、保全保险费、保全担保费、差旅费、破产程序

中的管理人因对担保物的管理工作而收取的报酬等)和所有其他应付费用。

本合同项下被担保主债权的发生期间为2025年7月14日至2028年7月8日。

公司知晓并同意所担保的主债权的用途包括借新还旧。

其他说明：鉴于众立合成材料为本公司控股子公司，公司对其具有实际控制权，其财务管

理规范、信用状况等良好，为其提供担保风险可控，因此众立合成材料的其他少数股东未按持

股比例提供相应担保、亦未提供反担保具有合理性，公司对其提供的担保不会损害公司的利

益。本事项已经公司第五届董事会第二十七次会议及2024年年度股东大会会议审议批准。

四、累计对外担保及逾期担保情况

截至本公告披露日，公司及控股子公司经审批的对外担保额度（均为公司对控股子公司

众立合成材料的担保）总计为不超过人民币125,000.00万元，公司实际承担担保责任的担保

余额总计为人民币99,290.00万元，全部为公司对控股子公司众立合成材料的担保；上述实际

担保余额占公司最近一期（2024年末）经审计净资产的比例为43.47%；公司及控股子公司不

存在对合并报表外单位提供担保的情形；不存在逾期债务对应的担保、涉及诉讼的担保及因

被判决败诉而应承担的担保损失的情形。

五、备查文件

1、编号为“2025071400000064”的《最高额质押合同》。

特此公告。

浙江众成包装材料股份有限公司

董事会

二零二五年七月十五日

证券代码：002522 证券简称：浙江众成 公告编号：2025-039

浙江众成包装材料股份有限公司
关于公司为控股子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

北京康辰药业股份有限公司（以下简称“公司”）股票于2025年7月9日、7月10日、7月11
日连续3个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，属于股票交易异常波动情形。公司已

于2025年7月12日披露了《股票交易异常波动公告》（公告编号：2025-033)。
2025年7月14日，公司股票再次涨停。鉴于公司股票连续多日涨幅较大，敬请广大投资

者注意二级市场交易风险，理性投资。现将相关风险提示如下：

一、生产经营情况

经公司自查，公司目前生产经营活动一切正常，日常经营情况未发生重大变化，除已披露

信息外，不存在其他应披露而未披露的重大事项。

二、二级市场交易风险

公司股票于2025年7月9日、7月10日、7月11日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累

计超过 20%，属于股票交易异常波动情形。2025年 7月 14日，公司股票再次涨停，短期内涨

幅较大，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性投资。

三、其他风险

公司已于2025年7月12日披露了《股票交易异常波动公告》（公告编号：2025-033)，公告

中提及：“2021年6月，Nuance Biotech（优锐开曼）下属子公司与Verona Pharma签署协议，被

授予在大中华区临床开发与商业化“恩司芬群”（Ensifentrine，OhtuvayreTM）的独家权利。这是

一款用于治疗慢性阻塞性肺病（COPD）的创新药。2025年7月9日，Merck（NYSE: MRK）官网

宣布收购Verona Pharma，总交易价值约为100亿美元。”公司的全资子公司康辰药业（香港）

有限公司目前持有Nuance Biotech（优锐开曼）4.96%股权，持股比例较低，近5年Nuance Bio⁃
tech（优锐开曼）未盈利，其业绩不会对公司经营业绩产生重大影响。

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）和公司指定信息披露媒体刊登的公告 为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

北京康辰药业股份有限公司董事会

2025年7月15日

证券代码：603590 证券简称：康辰药业 公告编号：临2025-034

北京康辰药业股份有限公司
关于股票交易风险提示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日

2、预计的业绩：√扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目

归属于上市公司股东的
净利润

扣除非经常性损益后的
净利润

基本每股收益

本报告期

盈利：0万元–1,500.00万元

比上年同期增长100% - 120.43%
亏损：1,700万元–2,500万元

比上年同期增长：74.22% -82.47%
盈利：0元/股- 0.01元/股

上年同期

亏损：7,341.60万元

亏损：9,699.16万元

亏损：0.08元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关财务数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。

公司与会计师事务所就本次业绩预告有关事项进行了初步沟通，双方不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明

1、报告期内，围绕“全球布局-战略聚焦-技术突破-运营提效”为战略指引，公司经营发

展稳中向好，核心竞争力持续增强。2025年1-6月，归属于上市公司股东的净利润实现扭亏

为盈，主要原因如下：

（1）报告期内，随着市场需求回暖及国产替代进程加速，埃斯顿工业机器人出货量持续增

长，市场份额进一步提升，公司国内营业收入较上年同期实现较好增长，通过加强应收账款回

收力度、优化供应链等措施，公司经营性现金流明显改善；

（2）报告期内，通过全面预算管理，持续推进降本增效、强化执行与考核机制，公司期间费

用率较上年同期有所下降；

（3）报告期内，参股公司公允价值变动等非经常性损益增加归属于上市公司股东的净利

润约2,500万元。

2、报告期内，公司积极布局全球化业务，继续加大国际市场的开拓及出海业务。由于组

建海外团队、新市场拓展、品牌及产品宣传展览等费用增加较多，公司扣除非经常性损益后的

净利润仍为亏损，但亏损已显著收窄。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据以公

司披露的2025 年半年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

南京埃斯顿自动化股份有限公司

董 事 会

2025年7月15日

股票代码：002747 股票简称：埃斯顿 公告编号：2025-050号

南京埃斯顿自动化股份有限公司
2025年半年度业绩预告